aplicação dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem como a realização
do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteúdo a presente prestação de
contas  contendo  65 páginas,  protocoladas  via  1doc  através  Protocolo 8.122/2026.
       Referente o valor R$ 12.000,00 ( doze mil reais)  recebido pelo aditivo sua prestação de
contas  esta  no  processo  de  prestação  de  contas  nº  22/2026  e  protocolo  nº  7.309/2026
       Informo ainda que a nota fiscal apresentada da empresa Saulu Clinica Veterinaria Ltda e
Live Laboratório de Analise Clinica, não apresenta fotos dos atendimentos realizado